
  

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 21.06.2021 v 17:15:           

1. Multifunkční hřiště na Drahách jsme již  převzali od zhotovitele, nyní je ve 

zkušebním provozu a čekáme na kolaudaci. Pokud nebude mokro a 

blátivo, bude otevřeno denně od 8:00 do 21:00 dle aktuálního počasí. 

Zatím bude provoz bez internetového rezervačního systému, který se 

připravuje a bude k dispozici na obecních stránkách, čekáme na jeho 

předání. Na hřiště vstupujte prosím ve sportovní a řádně očištěné obuvi, 

nemanipulujte s nářadím. Vstup dětí pouze za doprovodu dospělé osoby. 

Na hřišti je zakázán vstup s veškerými dopravním prostředky, kola, 

koloběžky, brusle, kočárky…atd. V příloze hlášení provozní řád a pokyny 

ke zkušebnímu provozu. 

 

2. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny vodné, stočné a 

poplatek ze psa. 

 

3. Kdo má zájem o samosběr jahod, může se hlásit u paní Marty  Hradilové. 

 

4. Studénka drůbež bude prodávat ve čtvrtek 23.6. od 12:30 – 12:45 hod 

před OÚ drůbež, a to kuřice ve snůšce, roční slepice 80 Kč za 

kus,  kačata, husokačeny, krmné směsí, vitamíny, prodej i v místě 

Studénka po tel. domluvě 720 355 216.  

 

5. Ve středu se na OÚ úřaduje od 13:00 – 19:00 hodin 

 

 

 

 

 

 

 


